—1—

林政研〔2024〕2号

中国林业职工思想政治工作研究会秘书处

关于开展 2023 年度优秀研究成果评选工作的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，深入学习领会习近平文化思想，广泛开展林草行

业思想政治理论和实践问题研究，以优质的行业思想政治工作理

论研究成果服务林草工作高质量发展大局，中国林业职工思想政

治工作研究会（以下简称“中国林业政研会”）秘书处将组织开

展 2023 年度优秀研究成果评选工作。现就有关事项通知如下：

一、评选范围

各会员单位组织开展林草党建和思想政治工作研究取得的优

秀成果。

二、评选办法

（一）本次评选设一、二、三类优秀研究成果奖和组织工作先

进单位奖。

（二）评审工作机构：中国林业政研会秘书处将组织成立评审

委员会，负责评选优秀研究成果。评委会在中国林业政研会秘书处

—2—

研究部设办公室，负责本次评选的相关工作。

（三）成果运用：中国林业政研会秘书处对评选出来的优秀研

究成果将汇编成册，印发各会员单位用于开展学习交流。

三、参评条件

（一）参评成果内容必须坚持正确的政治方向，突出学习贯彻

习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，紧密围绕

林草行业党的建设、思想政治工作、精神文明建设和文化建设，充

分体现本地区本部门本单位林草基层党建和思想政治工作实际。

（二）研究成果形式为 2023 年完成的学术研究类论文，或咨

政研究类调研报告。篇幅要求在 3000 字以上，最多不超过 10000

字。

（三）严格遵守学术规范，主题明确，文字流畅，论证充分，

力戒空话套话。

四、参评方式

申报人填写《中国林业政研会 2023 年优秀研究成果申报表》

（见附件），经单位审核盖章后与研究成果一并于 2024年 3月 2日前

以 word文档形式报送参评邮箱 zyhyjb9859@163.com。

联系人：  聂金山  010—60281933

黄智君  010—60282306

附件： 中国林业政研会 2023 年优秀研究成果申报表

中国林业职工思想政治工作研究会秘书处

2024 年 1 月 9 日

—3—

附件

中国林业政研会 2023 年优秀研究成果申报表

课题名称

负责人姓名  性别  学历  政治面貌

工作单位  职务/职称

详细地址  邮政编码

电子邮箱  联系电话

研
究
成
果
内
容
要
点

课题组负责人签字：

年    月   日

—4—

课
题
组
主
要
成
员

姓 名 工作单位 职务/职称 联系电话

单
位
意
见

会员单位领导签字：

（盖章）

年     月    日

评
审
意
见

评审组负责人签字：

（盖章）

                                    年     月    日